
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 8 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Srebrne Źródła” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu z dnia 28 lipca 2022 r.  

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Srebrne Źródła” (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2144) 

tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu  

z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Srebrne Źródła””. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 8 marca 2023 r.

Poz. 998


		2023-03-08T12:55:01+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




